
UCHWAŁA NR XLIII/516/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Gminę Długosiodło długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                       
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie oprocentowanej długoterminowej pożyczki do kwoty 
5.700.000,00 zł (słownie: pięć milionów siedemset tysięcy złotych 00/100). 

2. Pożyczka zostanie w całości przeznaczona na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Długosiodło. 

3. Termin spłaty kwoty pożyczki ustala się na okres od 2024 do 2037 roku. 

§ 2. Źródłem spłaty kwoty pożyczki wraz z oprocentowaniem będą dochody własne Gminy Długosiodło 
w latach 2023-2037. 

§ 3. 1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie zobowiązań Gminy Długosiodło wynikających                 
z zaciągnięcia pożyczki w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Długosiodło do zawarcia umowy o udzielenie pożyczki oraz do 
zaciągnięcia zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki wraz z oprocentowaniem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/516/2023 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


